Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»
               Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

                                               РЕШЕНИЕ

                                                   с.Усть-Бакчар

27.06.2013                                                                                                      № 23
   О      назначении      публичных      слушаний
«Программы         социально-  экономического

развития        Усть-Бакчарского         сельского

поселения         муниципального  образования

 «Усть-Бакчарское             сельское поселение»

 с 2013 года           до 2015года с перспективой

до 2017года
     В соответствии   по ст.28, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской федерации» и на  основании   Положения  о публичных  слушаниях проводимых на территории  МО «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.      Назначить дату проведения публичных слушаний по  программе      социально-  экономического развития  Усть-Бакчарского сельского поселения         муниципального образования «Усть-Бакчарское             сельское поселение» с 2013 года           до 2015года с перспективой до 2017года  на  16 июля 2013 года

2.      Установить место проведения публичных слушаний по   программе      социально-  экономического развития  Усть-Бакчарского сельского поселения         муниципального образования «Усть-Бакчарское             сельское поселение» с 2013 года           до 2015года с перспективой до 2017года
Дом культуры по адресу: с.Усть-Бакчар, ул.Центральная,17

Время проведения публичных слушаний -17 час
3.       Установить, что предложения по   программе      социально-  экономического развития  Усть-Бакчарского сельского поселения         муниципального образования «Усть-Бакчарское             сельское поселение» с 2013 года           до 2015года с перспективой до 2017года  принимаются Администрацией Усть-Бакчарского сельского поселения в письменном виде по адресу, ул.Центральная, 17 с.Усть-Бакчар, кабинет Главы поселения до     17час. 30 мин
4. Создать комиссию по организации и подготовке проведения публичных слушаний в составе:

Лялина Л.П
Оглезнев И.А

Шадринцев А.С
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава  сельского поселения                                                          В.Н.Бессмертных